

PRZEDMIAR ROBÓT

Przebudowa drogi gminnej nr 131008N dług. 0,866 km

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	D.01.00.00. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1.1	D.01.01.01. Roboty pomiarowe			
d.1.1	1 Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym wraz z inwentaryzacją powykonawczą 0.866	km km	 0.87	
			RAZEM	0.87
1.2	D.01.02.03. Rozebranie elementów ulic			
d.1.2	2 Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce piaskowej 280	m m	 280.00	
			RAZEM	280.00
d.1.2	3 Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 35x35x5 cm na podsypce piaskowej 280*1.5	m ² m ²	 420.00	
			RAZEM	420.00
d.1.2	4 Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 6x20 cm na podsypce piaskowej 280	m m	 280.00	
			RAZEM	280.00
d.1.2	5 Transport materiałów z rozbiórki pojazdami samowyladowczymi na odległość wskazano przez Inwestora z załadunkiem ręcznym 98.72	t t	 98.72	
			RAZEM	98.72
1.3	D.03.01.01. Odwodnienie korpusu drogowego			
d.1.3	6 Roboty ziemne (wykop pod przepust) wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat. III-IV na odkład i zasypanie po wykonaniu studni i przykanalików wraz z zagęszczeniem 2.0*1.0*36+2.0*2.0	m ³ m ³	 76.00	
			RAZEM	76.00
d.1.3	7 Studni rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie (bez murowania podstawy studni); głębokość 2 m z kratą boczną 1	szt. szt.	 1.00	
			RAZEM	1.00
d.1.3	8 Wymiana przykanalików z rur z tworzyw sztucznych PEHD S-8 o śr. nom. 200 mm 36.0	m m	 36.00	
			RAZEM	36.00
2	D.02.00.00. ROBOTY ZIEMNE			
d.2	9 Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m ³ w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad.-kopanie rowów 400*1.0	m ³ m ³	 400.00	
			RAZEM	400.00
d.2	10 Ścinanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 20 cm 336*1.0*2	m ² m ²	 672.00	
			RAZEM	672.00
3	D.05.00.00. NAWIERZCHNIE			
3.1	D.05.01.05. Nawierzchnia z betonu asfaltowego			
d.3.1	11 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych dostarczanych z wytwórni wydajności 100 t/h o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) ruch KR1 300.0*4.5+71.50	m ² m ²	 1421.50	
			RAZEM	1421.50
d.3.1	12 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych dostarczanych z wytwórni wydajności 100 t/h o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)-KR1 300.0*4.5+71.50	m ² m ²	 1421.50	
			RAZEM	1421.50
3.2	D.05.02.01. Nawierzchnia z kruszywa łamanego (tłuczniowa)			
d.3.2	13 Profilowanie i zagęszczanie nawierzchni gruntowej wykonywane mechanicznie pod nawierzchnie z kruszywa łamanego 566.0*4.0+16*4	m ² m ²	 2328.00	

PRZEDMIAR ROBÓT

Przebudowa drogi gminnej nr 131008N długość 0,866 km

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			RAZEM	2328.00
14 d.3.2	Nawierzchnie z kruszywa łamanego 0-31,5 mm o stopniu przekruszenia 50/30 - warstwa górna o gr. 15 cm po zagęszczeniu wraz z zakupem i dowozem kruszywa Krotność = 1.5 566.0*4.0+16*4	m ²		
		m ²	2328.00	
			RAZEM	2328.00
15 d.3.2	Uzupełnienie poboczy str. prawa po wykonaniu nawierzchni asfaltowej kruszywem łamanym 0-31,5 mm- warstwa górna o gr. 10 cm 300.0*1.0	m ²		
		m ²	300.00	
			RAZEM	300.00
4	D.08.00.00. ELEMENTY ULIC			
4.1	D.08.01.01. Krawężniki betonowe			
16 d.4.1	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 300	m		
		m	300.00	
			RAZEM	300.00
4.2	D.08.02.02. Chodnik z brukowej kostki betonowej			
17 d.4.2	Warstwa podbudowy pod chodnik z kruszyw naturalnych 0-31,5 mm gr. 20 cm 402	m ²		
		m ²	402.00	
			RAZEM	402.00
18 d.4.2	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 402	m ²		
		m ²	402.00	
			RAZEM	402.00
19 d.4.2	Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2,5-5 MPa warstwa gr.15 cm (wjazdy) 48	m ²		
		m ²	48.00	
			RAZEM	48.00
20 d.4.2	Zjazdy gospodarcze z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 48	m ²		
		m ²	48.00	
			RAZEM	48.00
4.3	D.08.03.01. Obrzeża betonowe 20x6 cm			
21 d.4.3	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem 300	m		
		m	300.00	
			RAZEM	300.00